
Usługi - 351337-2018

10/08/2018    S153    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Czernica: Usługi udzielania kredytu

2018/S 153-351337

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Czernica
9121101093
ul. Kolejowa 3
Czernica
55-003
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Zembska
Tel.: +48 717265700
E-mail: zamowienia.publiczne@czernica.pl
Faks: +48 717265700
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czernica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu dla Gminy
Czernica oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Numer referencyjny: MTP-OZR.271.2.14.2018.EZ

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w walucie polskiej na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu dla Gminy Czernica oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań” w wysokości 13 000 000,00 PLN (słownie: trzynaście milionów złotych 00/100).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 922 293.50 PLN / Najdroższa oferta: 2 012 284.44 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica

II.2.4) Opis zamówienia:

Usługi - 351337-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351337-2018:TEXT:PL...

1 z 3 2018-10-09, 14:45



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest „udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w walucie polskiej na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu dla Gminy Czernica” w wysokości 13 000 000,00 PLN (słownie:
trzynaście milionów złotych 00/100).
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo zaciągnięcia kredytu w kwotach mniejszych niż określone w niniejszym
zamówieniu oraz możliwość wcześniejszej spłaty kredytów, bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego
tytułu.
3. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w okresie od podpisania umowy do dnia
31.12.2017 r. Udostępnienie kredytu nastąpi poprzez jednorazową wypłatę kredytu lub w transzach, w
zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zaciągnięcia kredytu
bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu.
4. Spłata kredytu
Przewidywana spłata kredytu:
1) rozpoczęcie w dniu 30.6.2020 r.,
2) zakończenie w dniu 30.11.2028. (9 lat - z 1 rokiem karencji).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 077-171975

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1
Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu dla Gminy
Czernica
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

10/07/2018
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
5250007738
Warszawa
02-515
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Usługi - 351337-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351337-2018:TEXT:PL...

2 z 3 2018-10-09, 14:45



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 682 374.13 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 922 293.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania składa się zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2018

Usługi - 351337-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351337-2018:TEXT:PL...

3 z 3 2018-10-09, 14:45


